## 88.

Quid facit is, Gelli, qui cum matre atque sorore  
 Prurit et abiectis peruigilat tunicis ?  
 Quid facit is patrum qui non sinit esse maritum ?  
 Ecquid scis quantum suscipiat sceleris ?  
 5 Suscipit, o Gelli, quantum non ultima Tethys  
 Nec genitor nympharum abluit Oceanus :

*quam dat natura, uideri ; Tennyson Princess, A daughter of the gods, divinely tall, and most divinely fair.*

3. uenustas : cf. 3. 1 n. *Veneres*.

4. mica salis : cf. Mart. VII. 25 *nullaque mica salis nec amari fellic in illis [uersibus] gutta sit.*

6. *Veneres* : cf. Plaut. *Stich.* 278 *amoenitates omnium Venerum et uenustatum adfero ; Quint.* X. 1. 79 *Isocrates omnes dicendi Veneres secatus est.*

87. A fragment, written on losing faith in Lesbia, and resembling in tone 75. 3-4. Scaliger sought vainly to complete it by affixing c. 75 (q.u.).

1 f. Cf. 8. 5 ; 37. 12 *amata tantum quantum amabitur nulla.*

4. tuo : cf. 64. 253 n. *tuo amore.*

— *ex parte mea* : not as contrasted with Lesbia in her faithlessness, — the phrase in *amore tuo* precludes that, — but as contrasted with the mere wanton passion of Lesbia's new lovers.

88. On the crimes of Gellius ; cf. c. 74.

1. *matre* : perhaps his step-mother only ; cf. *Intr.* 72.

5. *ultima* : i.e. to her farthest bounds. — *Tethys* : cf. 64. 29 n. ; 66. 70.

6. *nec abluit* : cf. *Lucr.* VI. 1077 *non, mare si totum uelit eluere omnibus undis ; Sen. Phaedr.* 723 ff. *quis eluet me Tanais ? aut quae barbaris Maeotis undis Pontico incumbens mari ? non ipse toto magnus oceano pater tantum expiarit sce-*

Nam nihil est quicquam sceleris quo prodeat ultra,  
Non si demisso se ipse uoret capite.

## 89.

Gellius est tenuis : quid ni ? cui tam bona mater  
Tamque ualens uiuat tamque uenusta soror  
Tamque bonus patruus tamque omnia plena puellis  
Cognatis, quare is desinat esse macer ?  
5 Qui ut nihil attingat, nisi quod fas tangere non est,  
Quantumuis quare sit macer inuenies.

## 90.

Nascatur magus ex Gelli matrisque nefando  
Coniugio et discat Persicum haruspicum :  
Nam magus ex matre et gnato gignatur oportet,  
Si uera est Persarum impia religio,  
5 Gratus ut accepto ueneretur carmine diuos  
Omentum in flamma pingue liquefaciens.

*leris.*—*Oceanus* : with this conjunction of *Oceanus* with *Tethys* cf. Hom. *Il.* XIV. 201 Ὠκεανὸν τε, θεῶν γένεσιν, καὶ μητέρα Τηθύϊν.

7. *nihil quicquam* : a not infrequent expression in the comedians; cf. Plaut. *Bacch.* 1036 *nihil ego tibi hodie consili quicquam dabo*; Ter. *Andr.* 90 *comperiebam nil ad Pamphilum quicquam attingere*.